
INNOVATE
THE
ENT

2024/10/18-19
Druskininkai

Konferencija ir ideatonas



APIE IDEATONĄ

Lietuvos otorinolaringologų draugija

Sveiki atvykę į ausų, nosies gerklės ligų (ANG)
ideatoną, kuriame kūrybiškumas ir inovacijos
keičia otolaringologijos sritį. 

Šis renginys – tai ne šiaip susitikimas, tai –
šviesiausių protų iš viso sveikatos priežiūros
spektro susibūrimas. Nuo akademinės
bendruomenės iki dizaino, nuo verslo iki mokslo,
pramonės lyderių – mus vienija vienas tikslas:
paspartinti prasmingas sveikatos inovacijas.

dr. Irina Arechvo
Lietuvos otorinolaringologų draugijos pirmininkė



Page 03

KODĖL VERTA
DALYVAUTI?

Mūsų tikslas – įkvėpti inovatyvų mąstymą ir kurti
sprendimus, kurie pagerintų otolaringologijos praktiką.
Dalyviai ne tik klausysis įdomių pranešimų konferencijos
metu, bet ir realiai spręs aktualius iššūkius ir tobulins
ausų, nosies ir gerklės (ANG) ligų diagnostiką, gydymą ir
valdymą, pasitelkdami įvairias pažangiausias
technologijas ir metodus. Šis konferencija ir ideatonas
pabrėžia komandinio darbo ir tarpdiscipliniškumo
svarbą, skatina bendradarbiavimą, kuris skatina
pažangą.

Prisijunkite prie mūsų ir tapkite kuriamos istorijos
liudininkais bei prisidėkite prie revoliucinės ANG
priežiūros pažangos. Kartu galime padaryti didelę įtaką
sveikatos priežiūros ateičiai.

Lietuvos otorinolaringologų draugija INNOVATE
THE
ENT



DALYVIAI

Sveikatos priežiūros
specialistai, verslininkai,
technologijų ir biomedicinos
specialistai,  dizaineriai,
kurie rengs kūrybines idėjas
ir ieškos kūrybinių
sprendimų, padėsiančių
tobulinti ANG praktiką.

IDĖJŲ GENERATORIAI

Įvarių sričių ekspertai, kurie
dalinsis  Įžvalgomis,
tendencijomis ir patirtimi.
Jie ne tik dalinsis žiniomis,
bet bus pasirengę įkvėpti ir
paskatinti auditoriją.

PRANEŠĖJAI

Lietuvos otorinolaringologų draugija

INNOVATE
THE
ENT



DALYVIAI

Patyrę specialistai, kurie
dalyviams teiks patarimus,
grįžtamąjį ryšį ir paramą,
padės patobulinti idėjas ir
užtikrins praktinius,
veiksmingus sprendimus.

MENTORIAI

Komisija, sudaryta iš
pramonės lyderių,
akademinių ekspertų ir
sveikatos priežiūros
inovatorių, kurie įvertins ir
atrinks perspektyviausias
idėjas ir sprendimus.

TEISĖJAI

Lietuvos otorinolaringologų draugija

INNOVATE
THE
ENT



Žino dabartinių diagnostikos ir gydymo metodų
spragas
Gali pasiūlyti naujus gydymo metodus
Turi idėjų, kaip patobulinti pacientų priežiūros
protokolus, kad ANG gydymas būtų
veiksmingesnis.

ANG gydytojai ir kiti specialistai Sveikatos priežiūros specialistai

Žino darbo eigos neefektyvumą
Susiduria su pacientų valdymo problemomis ir
sistemos integracijos iššūkiais
Išmano pacientų priežiūros procesus
Turi idėjų, kaip racionalizuoti administracine
užduotis ir pagerinti bendrą sveikatos priežiūros
paslaugų teikimą ANG praktikoje

KAS GALI TAPTI IDĖJŲ
GENERATORIAIS?

Lietuvos otorinolaringologų draugija

INNOVATE
THE
ENT



Gali spręsti naudotojų patirties problemas
kurdami intuityvias sąsajas ir technologijas
ANG diagnostikai ir gydymui
Gali kurti medicinos prietaisus/įrangą
Sveikatos priežiūros programėles ir
platformas
Gerinti pacientų duomenų prieinamumą ir
skaitmeninių sprendimų integravimą į
klinikinius darbo procesus

IT/UX-UI dizaineriai ir produktų
dizaineriai

Verslo ir inovacijų ekspertai

Turi strateginę perspektyvą, daugiausia dėmesio
skirdami rinkos poreikiams ir ekonominiam
pagrįstumui
Gali nustatyti verslo galimybes
Kurti komercializavimo modelius
Siūlyti strategijas, skatinančias naujų ANG
sprendimų diegimą ir augimą.

KAS GALI TAPTI IDĖJŲ
GENERATORIAIS?

Lietuvos otorinolaringologų draugija

INNOVATE
THE
ENT



Gali kurti rinkodaros strategijas
Skatinti sveikesnį gyvenimo būdą
Pritraukti naujų investuotojų ar pirkėjų
Nustatyti tikslines auditorijas, parengti
įtikinamus vertės pasiūlymus ir kurti
strategijas, kaip efektyviai pozicionuoti ir
pateikti produktus rinkai, užtikrinant platų jų
priėmimą ir įsitraukimą.

Rinkodaros ir socialinių tinklų
specialistai:

Biomedicinos specialistai ir
bioinžinieriai:

Gali spręsti sudėtingus biologinius ir inžinerinius
uždavinius
Kurti pažangias diagnostikos priemones
Inovatyvius gydymo prietaisus ir gerinti implantų
biologinį suderinamumą. 
Jie užpildo atotrūkį tarp biologinių mokslų ir
praktinių inžinerinių ANG problemų sprendimų.

KAS GALI TAPTI IDĖJŲ
GENERATORIAIS?

Lietuvos otorinolaringologų draugija

INNOVATE
THE
ENT



KAS GALI TAPTI IDĖJŲ
GENERATORIAIS?

Jūsų įtaka ideatone yra labai svarbi. Nesvarbu,
ar esate patyręs ANG specialistas, ar
pradedantis karjerą šioje srityje ar bet kurios
kitos srities specialistas – šiame renginyje vietos
yra kiekvienam. 

Bendraukite su idėjiniais lyderiais biomedicinos,
SPS, technologijų, dizaino, rinkodaros srityse ir
bendradarbiaukite kuriant pažangiausias idėjas,
ir net pradėkite savo startuolį.

Nesvarbu, ar vienas, ar su komanda, su ar
be idėjos - registruokitės dabar! Tai jūsų
galimybė pradėti kelionę į inovacijas.

Lietuvos otorinolaringologų draugija
INNOVATE

THE
ENT



PADARYKIME
POVEIKĮ!

Lietuvos otorinolaringologų draugija

Organizatorius:

Partneriai:

INNOVATE
THE
ENT

REGISTRACIJA Į IDEATONĄ

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf47GLpcAivA0GHJfAmFq6CfKlcUmQ6D6vvjXRhFJYHI4EhuQ/viewform

